АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЕЗДНЫИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

||.04.2022

о внесении изменения в Положение
о конкурсе социальных и гражданских
инициатив (проектов) среди

Ns 373

социально
некоммерческих

ориентированных
организацийl

осуществляющих свою деятельность
на территории ЗАТО Звёздный,
утверждённое постановлением
администрации ЗАТО Звёздный
от 15.03.2022 NЬ 278

В соответствии с пунктом 9 части 1 статъи 43 Устава городского округа
ЗАТО Звёздный Пермского края, в целях содействия развитию
общественных иниriйатив и осуществления общественными организациями
социально значимой деятельности, продления срока приёма заявок для
участия в Конкурсе социаJIьных и гражданских инициатив (проектов) среди
соци€LIIьно ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих
свою деятельность на территории ЗАТО Звёздный, администрация ЗАТО
Звёздный постановляет :

1. Внести в Положение о конкурсе соци€lJIьных и гражданских
инициатив (проектов) среди соци€шьно ориентированных некоммерческих
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории ЗАТО
Звёздный, утверждённое постановлением администрации ЗАТО Звёздный
от 15.03.2022 Jф 278 (далее - Конкурс), изменение, заменив в пункте 5.1

слова к08 апреля)) словами <<29 апреля)).
2. Заместителю главы администрации ЗАТО Звёздный по р€}звитию

территории, руководителю отдела по р€lзвитию территории Волковой М.А.
в срок до 14.04.2022 организовать размещение объявления о продлении срока
приёма заявок для участия в Конкурсе на официальном сайте органов
местного самоуправления в информационно-тедекоммуникационной сети
Интернет https:llzatozvezdny.ru/. ,.

З. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на замесТиТеЛя

главы администрации ЗАТО Звёздный по р€tзвитию территории,

руководителя отдела по р€ввитию территории.

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администрации ЗАТО Звёздный А.М. Швецов

#-*rl,:,

Ёýf аy Ев+Ёа tl ý3
,9_ъ.% li .,'ý,